EPICE ET TOUT

EPICERIE FINE DES ALPES
CAFE - PAUSES GOURMANDES - APERO TAPAS

LES PAUSES
GOURMANDES

ensemble de nos plats sont disponibles en consommation sur place
L’ ble d plat: t disponibl t pl.
ou a emporter...

Bonne dégustation!



NOS SANDWICHS DES ALPES ......

Pain Baguette aux graines ou Mauricette + beurre & salade:

Jambon Blanc & Tomme de Savoie
Jambon Blanc & Beaufort AOP
Jambon Cru & Beaufort AOP
Composition a la carte
Accompagnement salade verte

NOS PANINIS DES ALPES ......
Jambon Blanc & Raclette a ’Ail des Ours
Lonzo & Bleu de Gex

Composition a la carte

Accompagnement salade verte

LES PLAISIRS SUCRES

Canelé

Madeleine

Beignets fourrés aux fruits rouges (les 3)
Cookie aux pépites de chocolat au lait
Palmier

Panettone - la part

Le Saint Genix facon Pain Perdu

Et tout droit venu de Ia Maison LABULLY....

La part de Régal Savoyard - Noisette/Framboise
La part de Camisar - Frangipane - Raisin blancs au rhum

NOS GLACES DES ALPES. ......

1 boule
2 boules
3 boules

Chantilly

Coulis: Spéculoos - Chocolat noir - Chocolat Blanc - Caramel

Topping: Spéculoos - Chamallow - Oréo

6,50 €
7,00 €
7,50 €
8,50 €
2,00 €

7,50 €
8,00 €
9,50 €
2,00 €

2,00 €
2,50 €
2,50 €
3,00 €
3,00 €

5,00 €

6,50 €

6,50 €
6,50 €

3,50 €
5,00 €
6,50 €

1,00 €
0,50 €
0,50 €



LES APEROS GOURMANDS

NOS TAPAS. ......

Tartines de Créme Tarentine et tomates séchées

Roulés de jambon blanc & vacherin de Savoie

Verrines de mousse de Bleu & Poire

Tommette de Brebis & petits cones en créeme de Chorizo
Saint Félicien truffé a partager

Mont d’Or aux pates a Fondue (pour 3 a 4 pers)

NOS PLANCHES.......
2 personnes
Fromage 16,00 €
Charcuterie 18,00 €
Mixte 22,00 €
NOS MINIES-FONDUES ITALIENNES POUR 2 ......

Fondue a la Fontina

Fondue au Mulher Thurgau
Fondue Valdotaine a la Truffe Noire

ET...... A PARTAGER SUR PLACE ......

Choisissez parmi nos produits disponibles en Epicerie Fine

Saucissons
Terrines
Verrines
Tapéades
Biscuits

Nous vous les tranchons, préparons, agrémentons!

8,00 €
11,00 €
12,00 €
12,00 €
14,90 €
26,00 €

4 personnes
28,00 €
32,00 €
38,00 €

16,00 €

18,00 €
21,00 €



EPICE ET TOUT

EPICERIE FINE DES ALPES
CAFE - PAUSES GOURMANDES - APERO TAPAS

LE SALON DE THE

L’ensemble des produits a la carte sont disponibles coté Epicerie Fine ...

Bonne dégustation!



LES CAFES

L’Or Vert... ’[talien torrétié a 'ancienne:

Les Classics ..... Les Aromatisés .....
Expresso 2,00 € Café au ginseng 2,80 €
Déca 2,50 € Café a la vanille 2,80 €
Double Expresso 3,80 € Café a la cannelle 2,80 €
Flat White 4,20 € Café Je t'aime! Maca & gingembre 2,80 €
Noisette 2,40 €
Double Noisette 4,40 € Les Alcoolisés ....
Allongé 2,50 € Irish Coffee - 40% 8,50 €
Latté 3,10 € Café Normand - 40% 8,50 €
Cappuccino 4,50 €
Mocaccino 6,00 € Les Frappés s
oo Allongé 3,00 €
Lait d’Avoine + 0,50 € Latté 3,60 €
Iced Cappuccino 5,00 €
LES CHOCOLATS CHAUDS
Malongo
Les Classics ....
Chocolat chaud traditionnel 5,00 € Supplément Chantilly 1,00 €
Chocolat chaud au lait d’Avoine 5,90 € Supplément Don Papa 5,00 €
\VAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVEVAVAVAVAVEVEVEVEAVAVAV)
Ajoutez un peu de gourmandise a vos cafés & chocolats ....
Sirop 0,50€
Noisette, Vanille de Madagascar, Roulé 4 la cannelle, Caramel Beurre salé, Citrouille Epicée
Topping 0,50€
Chamallow, Oréo, Spéculoos
LES FRUITES & VINS CHAUDS
Le Citron Chaud 4,00 € Vin Chaud Traditionnel - 11% 4,50 €
Le Jus de Pomme aux épices 4,50 € Vin Chaud Le Petit Béret -Alcool free 6,00 €

Le Jus d’Orange aux épices 4,50 €

L’ensemble des produits a la carte sont disponibles c6té Epicerie Fine!



LES THES

Les NOirS XXX XS tiolosiovt
Russian Earl Grey

Bergamote, citron & pamplemousse
Darjeeling

Lapsang Souchang
Thé fumé

Thé de Noél

Orange & épices

Thé de Maya

Figue & miel

Sencha Long Jing - Chine

Sencha Benifuki - Japon
JaRdin d’Himalaya - Inde

Jasmin

Marrakech

Menthe poivrée
Sourire du Bouddha
Gingembre & citron

Patchamama

Jasmin & framboise

.
,
Le Mate XXX XY ?EE
Stimulant et antioxydant naturel

5 Agrumes

4,00 €

4,50 €
4,50 €

4,50 €
4,50 €

4,00 €

Le Wulong .....  E

oooooooooo

Appelé « thé bleu vert » - semi oxydé o
Ylang Ylang 4,00 €
™
Les Thés Blancs .....
Entre thé vert et thé bleu - trés faiblement oxydé
Oasis 4,00 €
Mangue & ananas
Rose de Damas 4,00 €
«
Le Rooibos .....
4’ 50 € Thé rouge - Riche en antioxydants
Cocooning 4,00 €
4’50 € Pomme, cannelle & abricot
4,50 € Route de Zanzibar 4,00 €
4,50 € Gingembre, abricot & orange
4,00 €
“
4,00€ Le Chai .....
4,50 € Chai Latté 4,50 €
Chai latté frappé 5,00 €
«
Le Matcha .....
Matcha 4,50 €
Matcha Latté 5,00 €
Version frappé +0,50 €

Au Bois Dormant
(Tilleul, menthe & coquelicot)

(Thym serpollet & thym citronné)

Thé de Noél

LES INFUSIONS o
Les Hurtiréves o
4,00 € Camomille 4,00 €
Thym Thym aux Hurtiéres 4,00 € Cassis 4,00 €
4,00 € Mélisse 4,00 €
(Pomme, cannelle, verveine, mélisse, calendula, coucou & monarde)
4,00 € Verveine Citronnée 4,00 €

La Croé

(Pomme, cannelle, verveine, origan)

L’ensemble des produits a la carte sont disponibles c6té Epicerie Fine!



EPICE' ET TOUT

EPICERIE FINE DES ALPES
CAFE - PAUSES GOURMANDES - APERO TAPAS

LE BAR

L’ensemble des produits a la carte sont disponibles coté Epicerie Fine ...

Bonne dégustation!



LES SOFTS

Les Eaux .....

Eau de Bonneval plate - 50cl
Eau de Bonneval gazeuse - 50cl
Eau de Bonneval plate - 11
Eau de Bonneval gazeuse - 11

Les Sirops a 'eau .....

Nos Traditionnels

Grenadine, Framboise, Cerise, Péche, Menthe,
Pamplemousse Rose, Citron, ou Orgeat

Nos originaux
Myrtille, Mojito, Sureau, Coquelicot
ou Lavande-Lavandin

Sirop a 'eau Gazeuse

Les Sodas .....

Cola Yaute Bio - 33cl

Tonic Yaute Bio - 33cl

Yaute & Tea Bio -33cl

Limonade Bio - 33cl

Diabolo - 33cl

Lim’O Myrtilles Bio - 33cl
Limonade Clownette Hibiscus - 33cl
Thé glacé & a la rose Bao Bao - 33cl
Ginger Beer Bio - 33cl

Orangina - 33cl

Les Pétillants a partager.....
Pétillant aux Pommes Bio - 75cl

Le Moukipic Rosé - 75¢l
Jus de Raisin gazéifiée de la Maison Estoublon

L’ensemble des produits a la carte sont disponibles c6té Epicerie Fine!

3,50 €
4,00 €
6,00 €
7,00 €

6,60 €
10,50 €

Les Jus de Fruits .....
Pomme Bio -33cl

Pomme Framboise Bio - 33cl
Pomme Myrtille Bio - 33cl
Orange - 33cl

Nectar d’Abricot - 33cl
Ananas Bio - 25l

Tomate - 25¢1

Les Laits Frappés .....
Sirops Traditionnels

Sirops Gourmands
Noisette, Vanille de Madagascar, Boulé a la Cannelle,
Caramel Beurre Salé, Citrouille Epicée

Les Kombuchas .....

4,50 €
5,10 €
5,90 €
4,50 €
5,50 €
5,50 €
4,50 €

3,50 €
4,50 €

(%

La boisson fermentée a base de thé & remplie de bonnes bactéries!

Nature - 33cl

Pomme - Coing & Verveine - 33cl
Cassis & Menthe poivrée - 33cl
Badiane & Romarin - 33cl

Les Smoothies .....
Le Vitaminé
Orange - Kiwi - Citron - Menthe

L’Energisant
Pomme - Carotte - Citron - Gingembre

Le Green Détox

Concombre - Pousses d’épinard - Pomme - Basilic

Le Red Détox

Betterave - Carotte - Pomme - Huile d’olive

Le Gourmand
Banane - Ananas - Pomme - Lait de Coco

L’Exotique

Mangue - Passion - Pomme - Yaourt

5,50 €
5,50 €
5,50 €
5,50 €

6,00 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

7,00 €

7,50 €



LA BIERE PRESSION

Brasserie du Mont Blanc

25 cl 50 cl

La Blonde du Mont Blanc 5,8% 3,80 € 7,00 €
La Blanche du Mont Blanc 4,7% 4,00 € 7,50 €
Biére au sirop 5,8% 3,90 € 7,20 €
Picon Biere 18% 4,20 € 8,00 €
Panaché 5,8% 3,80 € 7,00 €
Monaco 5,8% 4,00 € 7,50 €

LES BIERES BOUTEILLES
Brasserie Les Funambules - 33d
Minus French Lager 5% 7,00 €
Mr Tree aux notes de Sapin 5% 7,00 €
Miss Tigrie aux notes Fruits Exotiques 5,5% 7,00 €
Jojo I’Alpin IPA 6% 7,00 €
Sarah La Zinzin, Scottish Ale avoine & sarrazin 5% 7,00 €
Brasserie du Mont Saléve - 33
Mademoiselle French Pale Ale 6% 7,00 €
Série Riwaka IPA Trouble 6% 7,00 €
Parcelles Hors Série notes acidulées 6% 9,00 €
Biére de Noél 7,2% 8,00 €
Nouveaux Mondes IPA fortement houblonnée 8% 8,00 €
Brasserie du Mont Blanc - 33l
La Bleue aux Myrtilles 5,8% 8,50 €
La Verte au Génépi 5,9% 8,50 €
La Rousse 6,5% 8,50 €
Sylvanus Triple 8,3% 9,00 €

LES CIDRES
33 cl 75 cl

Génépi 2,5% 5,00 € Cidre Brut 6,70 €
Myrtille 2,5% 5,00 € Cidre Doux 6,70 €

L’ensemble des produits a la carte sont disponibles coté Epicerie Fine!



LES VINS BLANCS

SAVOIE

VAL DE LOIRE

BOURGOGNE

Riesling Théo - 13,5%

SAVOIE

Bouteille Verre
75 cl 12,5 cl
Apremont Sélection - Domaine Blanc - 11,5% 21,00 € 6,50 €
Roussette - Domaine Blanc - 13% 28,00 € 8,00 €
Chignin Bergeron Les Terrasses - Domaine Quenard - 13,5% 34,50 € 9,00 €
Bouteille Verre
75 cl 12,5 cl
Quincy - Domaine Mardon - 13,5% 29,00 € 8,50 €
Sancerre - Chateau de Thauvenay - 12,5% 33,50 € 9,00 €
Bouteille Verre
75 cl 12,5 cl
Chablis Vieilles Vignes - Domaine Dampt Freéres - 12,5% 36,00 € 9,00 €
Pouilly Fuissé Belles Dames Domaine Renaud - 13% 42,50 €
Saint Romain - Domaine Douhairet Porcheret - 13% 65,00 €
ALSACE - Domaine Weinbach Bouteille Verre
75 cl 12,5 cl
39,50 € 10,00 €
Gewurztraminer Les Treilles des Loups - 14% 39,50 € 10,00 €
Gewurztraminer Grand Cru Furstentum - 14% 83,50 €
LES VINS ROSES
Bouteille Verre
75 cl 12,5 cl
Willy - Domaine Blanc - 11,5% 20,00 € 6,50 €

L’ensemble de nos bouteilles sont disponibles cété Epicerie Fine!



LES VINS ROUGES

SAVOIE Bouteille Verre
75 cl 12,5 cl
Pinot Noir - Domaine Barlet - La Cave du Prieuré - 12,5% 25,50 € 7,00 €
Mondeuse - Domaine Barlet - La Cave du Prieuré - 12,5% 28,00 € 8,00 €
COTES DU RHONE Bouteille Verre
75 cl 12,5 cl
Cotes du Rhone Tradition - Domaine du Séminaire - 14% 27,00 € 7,50 €
Saint Joseph RoRée - Domaine Louis Cheze - 13% 37,00 €
Chateau Neuf du Pape - La Bastide St Dominique - 15% 49,00 €
Cote Rotie Drevon - Domaine des Rosiers - 13,5% 75,00 €
BORDEAUX Bouteille Verre
75 cl 12,5 cl
Moulis - Chateau Biston - Domaine Barbarin - 13% 29,50 € 8,00 €
Saint Emilion - Chateau Faurie La Rose - 14% 42,00 €
Pessac Léognan - Domaine Latour Martillac - 14,5% 95,00 €
BOURGOGNE Bouteille Verre
75 cl 12,5 cl
Mercurey - Domaine Juillot - 13% 46,00 €
Pernand Vergelesses Premier Cru - Domaine Chanson - 13% 59,50 €
Gevrey Chambertin Vieilles vignes - Domaine Humbert - 13% 124,00 €
LES CREMANTS
SAVOIE Bouteille Verre
75 cl 12,5 cl
Altadia Brut - Domaine Blanc - 12,5% 24,00 € 8,00 €
LES CHAMPAGNES
Bouteille
75 cl
Bollinger Spéciale Cuvée - 12% 69,00 €
Bollinger Rosé - 12% 95,00 €
Ayala Brut Majeur - 12% 45,00 €

L’ensemble de nos bouteilles sont disponibles cété Epicerie Fine!



LES APERITIFS

Kir - 12,50cl - 16%
Créme de Savoie: Cassis - Myrtille - Framboise - Chataigne ou Péche - Miire

Apéritif de Fruits - 4cl - 15%
Framboise - Myrtille - Noix

Pastis Savoyard - 2cl - 45%

Micro distillerie Jeevro

Vermouth Dolin - 4cl - 16,90%
Blanc ou Rouge

Chambéryzette - 4cl - 16%
Apéritif de fraise

Bonal Dolin - 4¢l - 16%
Gentiane & Quina

Bitter Dolin - 4cl - 16%

LES SPIRITUEUX

Whisky Tullibardine 225 - 4cl - 43%

Whisky Ecossais Sauternes finish

Rhum Savanna - Le Must - 4cl - 45% 1

Rhum traditionnel vieux

Gin Savoyard - 4cl - 45%

Micro distillerie Jeevro

Génépi - 4cl - 40%

Micro distillerie Jeevro

Sapinette - 4cl - 40%

Micro distillerie Jeevro

Menthe - 4¢l - 40%

Micro distillerie Jeevro

Thym citronné - 4cl - 40%

Micro distillerie Jeevro

Alpine Cream Nature - 4cl - 17%
Alliance de lait de Savoie et de Génépi des Alpes

Alpine Cream Vanille -4cl-17%
Alliance de lait de Savoie et de Génépi des Alpes

L’ensemble de nos bouteilles sont disponibles cété Epicerie Fine!

6,50 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

9,50 €

0,50 €

8,50 €

7,50 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

5,00 €

5,00 €



LES COCKTAILS

Le Bonal tonic - 20cl - 16%

Bonal Dolin et tonic

Le Gin tonic - 20cl - 16%

Gin Jeevro et tonic

Le London Mule - 20cl - 16%

Gin Jeevro , jus de citron et Ginger beer
Le Spritz Savoyard - 20cl - 16%
Bitter Dolin - Altadia - Eau gazeuse de Bonneval

Le Fraise pétillante - 20cl - 16%
Chambérizette - Altadia - Eau gazeuse de Bonneval

LES MOCKTAILS

Le Spritz Petit Béret - 20cl

Orange Spritz - Blanc de blanc - Eau gazeuse de Bonneval

Le Virgin London Mule - 20cl

Botanic - Jus de citron - Ginger beer

Le Moukipic - 20cl
Moukipic - Tonic - Grenade & basilic

L’ensemble de nos bouteilles sont disponibles cété Epicerie Fine!

8,00 €

9,00 €

10,00 €

11,00 €

11,00 €

14,00 €

14,00 €

14,00 €



