# ÉPICE' ET TOUT



ÉPICERIE FINE DES ALPES

CAFÉ - PAUSES GOURMANDES - APÉRO TAPAS

# LES PAUSES GOURMANDES

L'ensemble de nos plats sont disponibles en consommation sur place ou à emporter...

Bonne dégustation!

# NOS SANDWICHS DES ALPES .....

# Pain Baguette aux graines ou Mauricette + beurre & salade:

Jambon Blanc & Tomme de Savoie	6,50 €
Jambon Blanc & Beaufort AOP	7,00 €
Jambon Cru & Beaufort AOP	7,50 €
Composition à la carte	8,50 €
Accompagnement salade verte	2,00 €

# NOS PANINIS DES ALPES .....

Jambon Blanc & Raclette à l'Ail des Ours	7,50 €
Lonzo & Bleu de Gex	8,00 €
Composition à la carte	9,50 €
Accompagnement salade verte	2,00 €

# LES PLAISIRS SUCRÉS

Canelé Madeleine	2,00 € 2,50 €
Beignets fourrés aux fruits rouges (les 3) Cookie aux pépites de chocolat au lait	2,50 € 3,00 €
Palmier	3,00 €
Panettone - la part	5,00€
Le Saint Genix façon Pain Perdu	6,50€
Et tout droit venu de la Maison LABULLY	
La part de Régal Savoyard - Noisette/Framboise La part de Camisar - Frangipane - Raisin blancs au rhum	6,50 € 6,50 €

# NOS GLACES DES ALPES .....

1 boule	3,50 €
2 boules	5,00 €
3 boules	6,50 €
Chantilly	1,00 €
Coulis: Spéculoos - Chocolat noir - Chocolat Blanc - Caramel	0,50 €
Topping: Spéculoos - Chamallow - Oréo	0,50 €

# LES APÉROS GOURMANDS

#### NOS TAPAS .....

Tartines de Crème Tarentine et tomates séchées	8,00 €
Roulés de jambon blanc & vacherin de Savoie	11,00 €
Verrines de mousse de Bleu & Poire	12,00 €
Tommette de Brebis & petits cônes en crème de Chorizo	12,00 €
Saint Félicien truffé à partager	14,90 €
Mont d'Or aux pâtes à Fondue (pour 3 à 4 pers)	26,00 €

#### NOS PLANCHES .....

	2 personnes	4 personnes
Fromage	16,00 €	28,00 €
Charcuterie	18,00 €	32,00 €
Mixte	22,00 €	38,00 €

#### NOS MINIES-FONDUES ITALIENNES POUR 2 .....

Fondue à la Fontina	16,00 €
Fondue au Mulher Thurgau	18,00 €
Fondue Valdotaine à la Truffe Noire	21.00 €

# ET..... À PARTAGER SUR PLACE .....

Choisissez parmi nos produits disponibles en Épicerie Fine

Saucissons

**Terrines** 

Verrines

Tapéades

**Biscuits** 

Nous vous les tranchons, préparons, agrémentons!

# ÉPICE' ET TOUT

ÉPICERIE FINE DES ALPES

CAFÉ - PAUSES GOURMANDES - APÉRO TAPAS

# LE SALON DE THÉ

# LES CAFÉS

L'Or Vert... l'Italien torréfié à l'ancienne:

Les Classics		Les Aromatisés	AB AGRICULTURE BIOLOGIQUE
Expresso	2,00 €	Café au ginseng	2,80€
Déca	2,50 €	Café à la vanille	2,80€
Double Expresso	3,80 €	Café à la cannelle	2,80€
Flat White	4,20 €	Café Je t'aime! Maca & gingembre	2,80€
Noisette	2,40 €		
Double Noisette	4,40 €	Les Alcoolisés	
Allongé	2,50 €	Irish Coffee - 40%	8,50€
Latté	3,10 €	Café Normand - 40%	8,50€
Cappuccino	4,50 €		
Mocaccino	6,00 €	Les Frappés	
		Allongé	3,00€
Lait d'Avoine	+ 0,50 €	Latté	3,60€
		Iced Cappuccino	5,00€

# LES CHOCOLATS CHAUDS

# Malongo

#### Les Classics ....

Chocolat chaud traditionnel	5,00 €	Supplément Chantilly	1,00 €
Chocolat chaud au lait d'Avoine	5,90 €	Supplément Don Papa	5,00€

#### 

# Ajoutez un peu de gourmandise à vos cafés & chocolats ....

Sirop	0,50€
Noisette, Vanille de Madagascar, Roulé à la cannelle, Caramel Beurre salé, Citrouille Épicée	
Topping	0,50€
Chamallow, Oréo, Spéculoos	

# LES FRUITÉS & VINS CHAUDS

Le Citron Chaud	4,00 €	Vin Chaud Traditionnel -11%	4,50 €
Le Jus de Pomme aux épices	4,50 €	Vin Chaud Le Petit Béret - Alcool free	6,00€
Le Jus d'Orange aux épices	4,50 €		

# LES THÉS

I as Nisina			9
Les Noirs		Le Wulong	ari
Russian Earl Grey	4,00 €	Appelé « thé bleu vert » - semi oxydé	<u>100 E</u>
Bergamote, citron & pamplemousse		Ylang Ylang	4,00 €
Darjeeling	4,50 €	8 8	,
Lapsang Souchang Thé fumé	4,50 €	Les Thés Blancs	AB HOLOGOT
Thé de Noël	4,50 €	Entre thé vert et thé bleu - très faiblement	t oxydé
Orange & épices		Oasis	4,00 €
Thé de Maya	4,50 €	Mangue & ananas	
Figue & miel		Rose de Damas	4,00 €
Les Verts		Le Rooibos	UAT JUE
Sencha Long Jing - Chine	4,50 €	Thé rouge - Riche en antioxydants	
Sencha Benifuki - Japon	4,50 €	Cocooning Pomme, cannelle & abricot	4,00 €
JaRdin d'Himalaya - Inde	4,50 €	Route de Zanzibar	4,00 €
Jasmin	4,50 €	Gingembre, abricot & orange	,
Marrakech Menthe poivrée	4,00 €		
Sourire du Bouddha Gingembre & citron	4,00 €	Le Chaï	
Patchamama	4,50 €	Chaï Latté	4,50 €
Jasmin & framboise	1,500	Chaï latté frappé	5,00 €
Le Maté Stimulant et antioxydant naturel		Le Matcha AB	
5 Agrumes	4,00 €	Matcha	4,50 €
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~	1,000	Matcha Latté	5,00€
		Version frappé	+0,50 €
		version mappe	. 0,50 6

# LES INFUSIONS

Les Hurtirêves



Au Bois Dormant (Tilleul, menthe & coquelicot)	4,00 €	Camomille	4,00 €
Thym Thym aux Hurtières	4,00 €	Cassis	4,00 €
(Thym serpollet & thym citronné) Thé de Noël	4,00 €	Mélisse	4,00 €
(Pomme, cannelle, verveine, mélisse, calendula, coucou & monarde)	,		,
La Croë	4,00 €	Verveine Citronnée	4,00€
(Pomme, cannelle, verveine, origan)			





L'ensemble des produits à la carte sont disponibles côté Epicerie Fine ...

# LES SOFTS

Les Eaux		Les Jus de Fruits	
Eau de Bonneval plate - 50cl	3,50 €	Pomme Bio - 33 cl	4,50€
Eau de Bonneval gazeuse - 50cl	4,00 €	Pomme Framboise Bio - 33cl	5,10 €
Eau de Bonneval plate - 11	6,00 €	Pomme Myrtille Bio - 33cl	5,90€
Eau de Bonneval gazeuse - 11	7,00 €	Orange - 33cl	4,50€
		Nectar d'Abricot - 33cl	5,50€
		Ananas Bio - 25cl	5,50€
Les Sirops à l'eau		Tomate - 25cl	4,50 €
Nos Traditionnels	2,30 €		
Grenadine, Framboise, Cerise, Pêche, Menthe, Pamplemousse Rose, Citron, ou Orgeat	ŕ		
Nos originaux	2,50€	Les Laits Frappés	
Myrtille, Mojito, Sureau, Coquelicot		Sirops Traditionnels	3,50€
ou Lavande-Lavandin Sirop à l'eau Gazeuse	+ 2,00 €	Sirops Gourmands Noisette, Vanille de Madagascar, Roulé à la Cannelle,	4,50 €
-		Caramel Beurre Salé, Citrouille Epicée	
T 0 1	<b>⊿</b> Ĭ		
Les Sodas	BIOLOGIQUE	T TZ 1 1	AB
Cola Yaute Bio - 33cl	4,50 €	Les Kombuchas	BIOLOGIQUE
Tonic Yaute Bio - 33cl	4,50 €	La boisson fermentée à base de thé & remplie de bonne Nature - 33cl	
Yaute & Tea Bio - 33cl	4,50 €		5,50 €
Limonade Bio - 33cl	4,50 €	Pomme - Coing & Verveine - 33cl	5,50 €
Diabolo - 33cl	5,00 €	Cassis & Menthe poivrée - 33cl Badiane & Romarin - 33cl	5,50 €
Lim'O Myrtilles Bio - 33cl	5,00 €	Dadiane & Romarin - 33ci	5,50 €
Limonade Clownette Hibiscus - 33cl	5,00 €		
Thé glacé & à la rose Bao Bao - 33cl	5,00 €		
Ginger Beer Bio - 33cl	5,00 €	Les Smoothies	
Orangina - 33cl	4,50 €	Le Vitaminé <i>Orange - Kiwi - Citron - Menthe</i>	6,00 €
		L'Énergisant Pomme - Carotte - Citron - Gingembre	6,50 €
Les Pétillants à partager		Le Green Détox	6,50€
Pétillant aux Pommes Bio - 75cl	6,60 €	Concombre - Pousses d'épinard - Pomme - Basilic	
Le Moukipic Rosé - 75cl Jus de Raisin gazéifiée de la Maison Estoublon	10,50 €	Le Red Détox Betterave - Carotte - Pomme - Huile d'olive	6,50 €
		Le Gourmand Banane - Ananas - Pomme - Lait de Coco	7,00 €
		L'Exotique Mangue - Passion - Pomme - Yaourt	7,50 €

# LA BIERE PRESSION

#### Brasserie du Mont Blanc

	25 cl	50 cl
La Blonde du Mont Blanc 5,8%	3,80 €	7,00€
La Blanche du Mont Blanc 4,7%	4,00 €	7,50€
Bière au sirop 5,8%	3,90 €	7,20€
Picon Bière 18%	4,20 €	8,00€
Panaché 5,8%	3,80 €	7,00 €
Monaco 5,8%	4,00 €	7,50€

# LES BIERES BOUTEILLES

# Brasserie Les Funambules - 33cl AB



Minus French Lager 5%	7,00 €
Mr Tree aux notes de Sapin 5%	7,00 €
Miss Tigrie aux notes Fruits Exotiques 5,5%	7,00 €
Jojo l'Alpin IPA 6%	7,00 €
Sarah La Zinzin, Scottish Ale avoine & sarrazin 5%	7,00 €

#### Brasserie du Mont Salève - 33cl

Mademoiselle French Pale Ale 6%	7,00 €
Série Riwaka IPA Trouble 6%	7,00 €
Parcelles Hors Série notes acidulées 6%	9,00 €
Bière de Noël 7,2%	8,00€
Nouveaux Mondes IPA fortement houblonnée 8%	8,00 €

#### Brasserie du Mont Blanc - 33cl

La Bleue aux Myrtilles 5,8%	8,50 €
La Verte au Génépi 5,9%	8,50 €
La Rousse 6,5%	8,50 €
Sylvanus Triple 8,3%	9,00 €

# LES CIDRES

	33 cl		75 cl
Génépi 2,5%	5,00 €	Cidre Brut	6,70 €
Myrtille 2,5%	5,00 €	Cidre Doux	6,70 €

L'ensemble des produits à la carte sont disponibles côté Epicerie Fine!

# LES VINS BLANCS

SAVOIE  Apremont Sélection - Domaine Blanc - 11,5%  Roussette - Domaine Blanc - 13%  Chignin Bergeron Les Terrasses - Domaine Quenard - 13,5%	Bouteille 75 cl 21,00 € 28,00 € 34,50 €	Verre 12,5 cl 6,50 € 8,00 € 9,00 €
VAL DE LOIRE	Bouteille	Verre
Ovince Damaina Mandan 12.5%	75 cl 29,00 €	12,5 cl 8,50 €
Quincy - Domaine Mardon - 13,5% Sancerre - Château de Thauvenay - 12,5%	33,50 €	9,00 €
BOURGOGNE	Bouteille 75 cl	Verre 12,5 cl
Chablis Vieilles Vignes - Domaine Dampt Frères - 12,5%	36,00 €	9,00 €
Pouilly Fuissé Belles Dames Domaine Renaud - 13%	42,50 €	
Saint Romain - Domaine Douhairet Porcheret - 13%	65,00 €	
ALSACE - Domaine Weinbach	Bouteille	Verre
	75 cl	12,5 cl
Riesling Théo - 13,5%	39,50 €	10,00 €
Gewurztraminer Les Treilles des Loups - 14%	39,50 €	10,00 €
Gewurztraminer Grand Cru Furstentum - 14%	83,50 €	

# LES VINS ROSÉS

SAVOIE	Bouteille	Verre
	75 cl	12,5 cl
Willy - Domaine Blanc - 11,5%	20,00 €	6,50 €

# LES VINS ROUGES

SAVOIE	Bouteille 75 cl	Verre 12,5 cl
Pinot Noir - Domaine Barlet - La Cave du Prieuré - 12,5%	25,50 €	7,00 €
Mondeuse - Domaine Barlet - La Cave du Prieuré - 12,5%	28,00 €	8,00€
CÔTES DU RHONE	Bouteille	Verre
	75 cl	12,5 cl
Côtes du Rhône Tradition - Domaine du Séminaire - 14%	27,00 €	7,50 €
Saint Joseph RoRée - Domaine Louis Cheze - 13%	37,00 €	
Château Neuf du Pape - La Bastide St Dominique - 15%	49,00 €	
Côte Rôtie Drevon - Domaine des Rosiers - 13,5%	75,00 €	
BORDEAUX	Bouteille	Verre
	75 cl	12,5 cl
Moulis - Château Biston - Domaine Barbarin - 13%	29,50 €	8,00€
Saint Émilion - Château Faurie La Rose - 14%	42,00 €	
Pessac Léognan - Domaine Latour Martillac - 14,5%	95,00 €	
BOURGOGNE	Bouteille	Verre
Bookeoone	75 cl	12,5 cl
Mercurey - Domaine Juillot - 13%	46,00 €	12,5 C
Pernand Vergelesses Premier Cru - Domaine Chanson - 13%	59,50 €	
Gevrey Chambertin Vieilles vignes - Domaine Humbert - 13%	124,00 €	
Gevrey Chambertin vielles vignes. Domaine Humbert. 13%	124,00 €	

# LES CREMANTS

SAVOIE	Bouteille	Verre
	75 cl	12,5 cl
Altadia Brut - Domaine Blanc - 12,5%	24,00 €	8,00€

# LES CHAMPAGNES

	Bouteille
	75 cl
Bollinger Spéciale Cuvée - 12%	69,00 €
Bollinger Rosé - 12%	95,00 €
Ayala Brut Majeur - 12%	45,00 €

# LES APERITIFS

Kir - 12,50cl - 16% Crème de Savoie: Cassis - Myrtille - Framboise - Châtaigne ou Pêche - Mûre	6,50 €
Apéritif de Fruits - 4cl - 15%  Framboise - Myrtille - Noix	5,00 €
Pastis Savoyard - 2cl - 45% Micro distillerie Jeevro	5,00€
Vermouth Dolin - 4cl - 16,90% Blanc ou Rouge	5,00€
Chambéryzette - 4cl - 16% Apéritif de fraise	5,00 €
Bonal Dolin - 4cl - 16%  Gentiane & Quina	5,00 €
Bitter Dolin - 4cl - 16%	5,00€

# LES SPIRITUEUX

Whisky Tullibardine 225 - 4cl - 43% Whisky Ecossais Sauternes finish	9,50€
Rhum Savanna - Le Must - 4cl - 45% 1 Rhum traditionnel vieux	0,50 €
Gin Savoyard - 4cl - 45% Micro distillerie Jeevro	8,50 €
Génépi - 4cl - 40% Micro distillerie Jeevro	7,50 €
Sapinette - 4cl - 40% Micro distillerie Jeevro	8,00€
Menthe - 4cl - 40% Micro distillerie Jeevro	8,00€
Thym citronné - 4cl - 40% Micro distillerie Jeevro	8,00€
Alpine Cream Nature - 4cl - 17% Alliance de lait de Savoie et de Génépi des Alpes	5,00€
Alpine Cream Vanille - 4cl - 17% Alliance de lait de Savoie et de Génépi des Alpes	5,00€

# LES COCKTAILS

Le Bonal tonic - 20cl - 16% Bonal Dolin et tonic	8,00€
Le Gin tonic - 20cl - 16%  Gin Jeevro et tonic	9,00€
Le London Mule - 20cl - 16% Gin Jeevro , jus de citron et Ginger beer	10,00 €
Le Spritz Savoyard - 20cl - 16% Bitter Dolin - Altadia - Eau gazeuse de Bonneval	11,00 €
Le Fraise pétillante - 20cl - 16% Chambérizette - Altadia - Eau gazeuse de Bonneval	11,00 €

# LES MOCKTAILS

Le Spritz Petit Béret - 20cl Orange Spritz - Blanc de blanc - Eau gazeuse de Bonneval	14,00 €
Le Virgin London Mule - 20cl Botanic - Jus de citron - Ginger beer	14,00 €
Le Moukipic - 20cl Moukipic - Tonic - Grenade & basilic	14,00 €